
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง 
เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒568 
…………………………………………….. 

 ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือการสรรหา และเลือกสรร เป็น
พนักงานจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕68 ลงวันที ่ 7  กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 จำนวน 1 ตำแหน่ง 1 อัตรา ระหว่าง
วันที ่ 18 – 27 กุมภาพันธ์ 2568 และดำเนินการประเมินสมรรถนะในวันพุธที ่5  มีนาคม 2568 เรียบร้อยแล้ว นั้น  

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ 20 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงราย เรื่อง 
หลักเกณฑ์และเง่ือนไขเก่ียวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 6) ลงวันที่ 30 
ธันวาคม 2559 จึงขอประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 เฉพาะผู้ผ่านเกณฑ์ ร้อยละ 60 ของทุกภาคเท่านั้น ดังนี้  

พนักงานจ้างประเภทจ้างตามภารกิจ (ผู้มีคุณวุฒิ) 
1. ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ 

ผู้ท่ีได้รับการเลือกสรร  นายชัยพร    ปัญญานิล   เลขประจำตัวสอบ   001 

 ทั้งนี้ การสั่งจ้างพนักงานจ้างประเภทจ้างตามภารกิจ องค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง จะสั่งจ้างได้ก็ต่อเม่ือ
ได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเชียงรายก่อนทุกครั้ง โดยวัน เวลา และสถานที่รายงาน
ตัวจะแจ้งให้ทราบภายหลังต่อไป 

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   
                     ประกาศ ณ วันที่   6 มีนาคม  2568 
       

 

                                                               (นายเกษม  ปันทะยม) 

                                                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลริมโขง 

 

 

 

 

 

 

 

  


